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Zyrtari Pergiegies i Prokurirnit i KomunEs se Gjilanit, ne mbeshtede td nenit 10giA (paragrafi 10.1) te
I-igiit mbi Prokuritnin Publik nr.04lL-042, i ndryshuar dhe plotesuar me ligjin Nr.04lL-231, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092, duke u bazuar nd nenin 8 iparagrafi 8.1., te Rregulles per
Parashtrimin e Ankesave te publikuar nga Komisioni Rreguliativ i prokurimit p"utit , duke vendosur
sipas kerkeses per ri-sliqytim G dt. 26.07.2023 G parashiruara nga: operatori Ekonomik ,, I{ttntpattia e
Sigurimeve Scordiun JSC " nga Prishtinq , lidhui rne aktivitetiie prokurimit me titull: ,, Sigurimi i
automjeteve te Komuniis me Nr. i prokuriruit 65 t_2|_7056_2_2-t
dhe Nr i brendshdm 65t 23 0Sl 221 nxjerr:

VENDIM

REFUZOHEI e pabaz_ua,r k€rkesa p€r ri-shqyrtim e Operatorit EkonomikE ,, Kompania
e Sigurimeve Scardian JSC " nga Prishtina, e parash'truar me date 01.09.2023 kunder
nioftimit te AK-sd, /idhu-r me aktivitetin e prokurimit me titull:,,sigurimi i automjetive ti
{?^yya:! l:e .Nr. i prokurimit 651-23-7056-2-2-1 dhe Nr. i brenttshdm-*Sl 23 tist zzt 

"dt' 0l'09.2023 kund€r Njoftim mbi vendimin e Autoriteti Kontraktues te
dat6s:29.08.2023 Autoritetit Kontraktues td publikuar nd platformen e prokurimit
elektronik.

V:PR:TPIO,IIET Njoftimi mbi Vendimin e Autoritetit Kontrakrues i dt. 29.08.2023
per aktivitetin e prokurimit "'sigurimi i automjeteve td Komuniis,'rne Nr. iptrokuiimit
651-23-7056-2-2-1 dhe Nr. i brendshdm-fsl 23 Lsl 221, dhe AK --Komuna eGjilanit vendsos6 td vazhdoj6 md tutje me proceduren e prokurimit te percaktuar si ne
piken njd dhe dy te ketij vendimi.

Vendimi hyn ne fuqi ne diten e nenshkrimit.

t

II.

m.



Arsyetim

Operatori Ekonomik 'I{ompaniu e Sigurimete I{S SC'AIIDIAN ,ISC nga Prishtinq me date 01.09.2023,
ka parashtruar kerkesen per ri-shqyrtim, /idhur me aktivitetin e prokurimit per Sigurimin e autornjetve ne
Kotnunen e Gjilanit Publikirnit me titull: " sigurimu,e i autotrieteve ne l{onrunen e Gjianit - sipas
Nioftimi mbi vendimin e Autoriteti Kontrsktues me nr. reJbrues 651-23-7056-2-2*. Autoriteti Kontraktues
me date 01.09.2023 ka shqyrtuar kerkesen ne {ale si rne poshte:

Pas shqyrtimit dhe unalizimil te kdrkesds per rishqyrtim te parashtruar nga "I{ompuniu e Sigurimeve ,,

I(S SCARDIAN JSC, Autori.teti l{ontrefttuese -I{uvendi Konrunul Gjitan ku konstutnar se pretendimet
e.jua.ja .jant te po bazuara ne lidhje me pretendintet e juu.ja

Pdrgiiglia e AK lidhur me kdto pretendim 6shtd se:

Duke parii pretendimet tuuja Ankimore ne si AK keni shqyrtuar nii detaj ktto tiifundit :

Autoriteti Kontraktues me date 04.09.2023 ka shqyrtuar kerkesen per rishqyrtim ne fiale si me poshte:
Sipas pretendimit tuaj ankimor se: AK Komuna e Gjilanit departamenti i Prokurimit gjate ushtrirnifl
udheheqies sd procedurave td prokurimit sipas ligiit te prokruimit duke u bazuar ne kriterin per dhenje te
kontrates te pikes IV.2) KRITERET E DHENIES te pikes T Qmimi me i ulet , lende pdrmes rnarrjes sd
vendimit nga Ak

Ne si AK - Autoritet Kontraktues , q6ndron mbrapa Njoftimit p te AK dhe Letrave standarde te
datEs 29.08.2023

Zyrtari P6rgiegi6s i prokurimitbazuar ne ato qE u thane mE lart ka vendosur si ne dispozitiv.

KEshilla juridike:
Kunddr k€tij vendimi, ankuesi mund t€ paraqes€ankese prand OSHP-sd. Ankesa prane OSHP-se duhet te dorezohet
brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyrds se Kryetarit te Komunds;
Te githa paldve te interesuara;

Arkivit te Komunes.


